
 

 

 

Łódź, dnia 12-03-2019 

OAZP.2710.18.2019.1 

 

 

   Wykonawcy którzy złożyli oferty 

    

 

 

INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
zgodnie z ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych którego przedmiotem jest wykonanie 
okresowych przeglądów technicznych, konserwacji i serwisu wyszczególnionych systemów, instalacji i urządzeń 
klimatyzacyjnych, wentylacyjnych, centralnego ogrzewania w budynku użyteczności publicznej w Łodzi przy ul. 
Traugutta 21/23, obejmujących w szczególności: 

 
Zadanie częściowe nr 1 : Urządzenia klimatyzacji precyzyjnej produkcji firmy EMERSON,  
Zadanie częściowe nr 2 : Urządzenia klimatyzacyjne produkcji firm:  LG i Mitsubishi HI,  
Zadanie częściowe nr 3 : Kompaktowy węzeł cieplny oraz kurtyny powietrzne,  
Zadanie częściowe nr 4 : Centrale wentylacyjne produkcji firmy SWEGON 

 Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018, poz. 1986 ze zm. ) niniejszym Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej 
Informacje z otwarcia ofert.   

 W   terminie   określonym   w  Ogłoszeniu   o zamówieniu nr   520388-N-2019 z dnia  01-03-2019 roku, 
opublikowanym w:  
1) Biuletynie Zamówień Publicznych,  
2) na stronie internetowej www.log.lodz.pl w zakładce zamówienia publiczne w dniach od  01.03.2019 do 
12.03.2019: wpłynęły oferty:  
 
 
 
Zadanie częściowe nr 1: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena  Czas reakcji 
serwisu na 
zgłoszenie 

awarii  

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

i rękojmi na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin wykonania/ 
warunki płatności   

      

        BRAK OFERT     

      

 
 
 
 



 

Zadanie częściowe nr 2: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 

serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres udzielonej 
gwarancji  

i rękojmi na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki 
płatności   

1 SMSKLIMA SP. Z O.O. 
Dębowa Góra 59A 
96-116 Dębowa Góra 

Netto         - 70 980,00zł 
VAT 23%  – 16 325,40zł 
Brutto        – 87 305,40zł  

do 12 godzin 18 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

2 Bomax Centrum 
Klimatyzacji i Ekoiinżynierii  
Sp. z o.o. 
Ul. Chłapowskiego 55 
63-400 Ostrów Wielkopolski  

Netto         - 48 078,00zł 
VAT 23%  - 11 057,94zł 
Brutto        - 59 135,94zł  

do 12 godzin 18 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

5 Ventra Sp. z o.o. 
90-742 Łódź, ul. Lipowa 2 

Netto         - 54 030,00zł 
VAT 23%  -  12 426,90zł 
Brutto        -  66 456,90zł 

do 12 godzin 12 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:1) podstawowego – 74 183,76 zł  brutto,   
2) opcjonalnego – 37 091,88 zł brutto 
 

Zadanie częściowe nr 3: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 

serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres 
udzielonej 
gwarancji  

i rękojmi na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

3 VEOLIA ENERGIA  
ŁÓDŹ S.A. 
92-550 Łódź 
ul. J. Andrzejewskiej 5 

Netto            – 5 824,00zł 
VAT 23%     – 1 339,52zł 
Brutto           – 7 163,52zł 

do 4 godzin 12 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

4 TIBEX Sp. z o.o. 
91-852 Łódź 
Ul. Inflancka 29 

Netto            – 6 480,00zł 
VAT 23%     –  1 490,40zł 
Brutto           – 7 970,40zł 

do 12 godzin 12 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 1) podstawowego - 8 368,92 zł  brutto,   
2) opcjonalnego – 4 184,46 zł brutto. 
 
 

Zadanie częściowe nr 4: 
Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy Cena  Czas reakcji 

serwisu na 
zgłoszenie 

awarii 

Okres 
udzielonej 
gwarancji \ 

i rękojmi  na 
wymienione 
części oraz 
materiały 

eksploatacyjne 

Termin 
wykonania/ 

warunki płatności   

6 Swegon Sp. z o.o. 
Ul. Owocowa 23 
62-080 Tarnowo Podgórne 
 

Netto          –  36 670,00zł 
VAT 23%   –    8 434,10zł 
Brutto        –   45 104,10zł 

do 24 godzin 12 miesięcy 31.12.2019r./ 
30 dni 

Kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:1) podstawowego – 47 359,92 zł  brutto,  
2) opcjonalnego – 23 679,96 zł brutto. 


